
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.674 

Rondonópolis, 10 de abril de 2024, Quarta-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.674 
Rondonópolis, 10 de abril de 2024, 
Quarta-Feira, Suplementar. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.674 

Rondonópolis, 10 de abril de 2024, Quarta-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 RONDONÓPOLIS-MT, 13 de março de 2024. 

 

PORTARIA INTERNA Nº 343/DAF/SMS/2024 

 

Dispõe sobre designar servidor para exercer a função de Fiscal de 

Contrato, a fim de acompanhar a execução do contrato nº 163/2024, firmado com a 

empresa MOOÁ ENGENHARIA LTDA, e dá outras providências.  

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE IONE RODRIGUES 

DOS SANTOS, no uso de das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 
CONSIDERANDO a Instrução Normativa SCL nº 01/2019, que dispõe 

sobre o acompanhamento e controle da execução de contrato administrativo – Fiscal 

de Contrato. 
RESOLVE: 

 
                Art. 1º Designar a servidora YARA KAWANE GUEDES DA SILVA, 

Matrícula: 1556158-3 e Função: AGENTE ADMINISTRATIVO DA FAMILIA 

lotado na Secretaria Municipal de Saúde para exercer a função de Fiscal de Contrato a 

fim de acompanhar e fiscalizar a execução do contrato nº 163/2024, celebrado entre a 

empresa MOOÁ ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 42.334.858/0001-32 e o um 

Município de Rondonópolis, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de 

serviços de instalação, desinstalações, manutenção preventiva e corretiva, recarga de 

gás de aparelho de ar condicionado de diversas marcas e modelo com fornecimento de 

peças e acessórios, originais, genuínos ou similares que atendam as recomendações 

dos fabricantes, de forma contínua e fracionada, para atender as necessidades da 

secretaria Municipal de Saúde, nesta cidade, no município de Rondonópolis-MT, com 

prazo de vigência de 13/03/2024 a 12/03/2025. 
 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo seus 

efeitos retroativos a 13/032024. 
 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 
IONE RODRIGUES DOS SANTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 


		2024-04-12T08:42:55-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




